

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Каменноостровский пр., д.64, корп.7, литера С
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Восемьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей 54 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13		89 989,54
PCY					13		89 989,54
1	1	Смена кровельных ограждений с применением конструкций индивидуального изготовления (над кв 413, 434)	ТЕРэ4.01-07-41-001	10 м	3	26 927,05	80 781,14
		БП-00027448 Гайка оцинкованная М6 DIN934 (осн)		кг	0,2	211,00	42,20
		БП-00021210 Болты оцинкованные 6*40 с полной резьбой DIN933 100шт/упак		шт	90	5,47	492,30
		БП-00029992 Ограждение кровельное CITY Тип3 на фальц.кровлю Н=1200 L=1650 (порош.краска, 9005 глубок.черн) (осн)		шт	18	3 334,36	60 018,48
2	2	Навеска страховочного троса (над кв 413, 434)	ГЭСН46-08-033-01	шт	10	920,84	9 208,40
					Прямые затраты по разделу:		66 598,25
					в т. ч. зарплата:		5 836,28
					Накладные расходы по разделу:		5 122,65
					Сметная прибыль по разделу:		3 270,39
					НДС 20% по разделу:		14 998,26
					Итого по разделу, включая НДС:		89 989,54
					Прямые затраты по всем разделам:		66 598,25
					в т. ч. зарплата:		5 836,28
					Накладные расходы по всем разделам:		5 122,65
					Сметная прибыль по всем разделам:		3 270,39
					НДС 20% по всем разделам:		14 998,26
					Итого по разделам, включая НДС:		89 989,54

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.